Consisse officiū dñi id sit in sex partes principales

A Iso ordine numero et rep̄sen
tarōe sacrarū vestū. et quō ad
altare est accedendū. nūc dicē

dūmerit de missa et ipsius expositione.
Officiū missæ sex habet partes prin
cipales. quarū prima vocat p̄paratio et
durat ab introitu vsc⁹ ad eplām. Scđa
dr̄ instructio q̄ finit in offertorio. Tertia
dicit oblatio que durat vsc⁹. Te igitur.
Quarta appellaç̄ cōsacratio. q̄ extendit se
vsc⁹ ad orationē dñicam. Quinta pars
missæ dr̄ sacri p̄ceptio. q̄ durat a paterno
ster vsc⁹ ad cōmunionē. Sexta vocatur
gratiaç̄ actio. et durat vsc⁹ ad finē missæ
Dissimil dñs nr̄iesus summ⁹ sacer
dos fī in ordinē melchisēdech p̄im⁹ insti
tuit. qñ in vltia cena panē et vīnū in cor
pus et sanguīnē suū trāsimutauit. dices.
hoc est corp⁹ mēu r̄c. **T**etra oīa q̄ i mil
sa dicunt: diuersis tpi⁹ a diuersis san
ctis sunt addita; put xp̄iane religiōis cul
tu crescēte vīla ut decēti p̄uenire. **D**is
sa appellaç̄ hoc nōle. primo rōne angeloz
q̄ ibi mittunt. Scđo rōne filij dei q̄ nos
bis a p̄re mittit. Tercio rōne mediatoris
dei. i. sacerdos. p̄ quē vota mittim⁹ deo
et p̄ces. **S**acram dicit sacrās mente vel
sacrū secretū. Dicit aliquā cōcio. qz nobis
dēu et nos deo facit cōmune. Dicit ho
sta qz p̄ euīvincimus hostes. Dicit etiā
eucharistia. i. bona gratia.

Prima pars missæ voca tur p̄paratio.

Prima ps missæ p̄paratio dicit
quattuor in se cōtinet capitula.
1. lex. introitū. kyrieleison. gloria
in excelsis. et collecta. Per hec quatuor de
signant q̄bus se debet xp̄ifideles adoroz
et deuotā missæ auditionē p̄parare. Prī
mo cū mentis deuotōe hoc rep̄sentat ins
troit⁹. Scđo cū mētis humiliatiōe. hoc
insinuat kyrieleison. Tercio cū mētis
erectōe. hoc fcat gloria in excelsis. Quarto
cum imperandi et orandi intentōe. hoc
significat collecta. **I**ntroitus cuius can
tus grauior est. significat clamore patru

ante legē xpī aduentū expectantū. Ver
sus cuius cantus planior est et clarior. si
glorificat desideriū p̄pheraꝝ sub lege. Glo
ria patrī repūt̄ exultationē patrū noui
testamēti. Et an̄ legē occultā sanctā tri
nitatē: iā manifeste glorificatā. et qz tota
trinitas opata est xpī incarnatōz. Introit
us dicit̄ bis. in laudē dñiū et humane
nature q̄ fuerūt in xpō. **Tropologice** et
moraliter introitus significat boni opis
inchoationē. q̄ aut̄ duplicat̄ hoc fecit q̄
in iusta incep̄tō debem⁹ declinare a mā
lo et facere bonū. Dicit̄ ideo introit⁹. qz
tūc sacerdos intrat de ede sacrificatur⁹.
Et rep̄nit̄ q̄ xps carne assumpta p̄ces
sit ex castimo virginis alio. Hugo dicit̄ q̄
introit⁹ significat vaticinia p̄phera
rum et desideria patrū desiderantū chri
stum incarnandū.